令和   年   月   日

十日町市長　様

【申請者】
	団体名：

	代表者：

	連絡先：

防災訓練用資機材借用申請書

　防災訓練等で使用したいため、下記のとおり防災訓練用資機材について借用くださるよう、申請いたします。

記

	１
	借用したい
資機材
	資機材名
（借用したい資機材の左枠に○を付ける）
	必要数

	消火訓練用放射器具（水消火器）
（※最大12本）

	本

	AED操作トレーニングキット
（※最大３セット）

	セット

	２
	借用したい
期間
	借受日
	令和　　年　　月　　日
場所：本庁　・　　　支所

	返却日
	令和　　年　　月　　日
場所：本庁　・　　　支所

	３
	借用に当たっての注意事項
	借用した物品については細心の注意を払い、取り扱うこと。また、万一借用した物品をき損した場合は、申請者で弁償をすること。

	市使用欄

	【決裁欄】
	課長
	参事
	補佐
	係長
	係員

		借用の可否
	可・否

	[bookmark: _GoBack]貸出日
	令和　　年　　月　　日

	返却日
	令和　　年　　月　　日

	確認者